



Burger King ile Survivor Adası'na gitmek için son bilet 22 Nisan

Türkiye'nin en büyük hızlı servis restoran zinciri Burger King'in Whopper Survivor kampanyası kapsamında talihli ilk ekip Panama'ya giderek heyecana ortak oldu. Survivor yarışmasını yerinde izlemek isteyenler için ise son tarih 22 Nisan.

Türkiye'nin en büyük hızlı servis restoran zinciri Burger King'in sevenlerine sunduğu, Panama'da Contodora Adası'nda yapılan Survivor yarışmasını yerinde izleme şansına ulaşan ilk grup adaya gitti. Adaya giden talihliler, çok keyifli ve heyecan verici anlar yaşadıklarını ancak Türkiye'yi ve Burger King restoranlarında Whopper yemeyi özlediklerini söylediler.

Burger King ile Survivor macerasına katılmak isteyenler için fırsat halen devam ediyor. 1 Şubat'ta başlayan kampanya, 22 Nisan'da sona erecek ve Panama'ya gidecek olan yeni bir grup belirlenecek.

Survivor macerasına katılmak isteyen Burger King'çiler, Burger King'in eşsiz lezzetlerinden klasik, sarımsaklı mayonezli veya acılı jalapeno biberli Whopper, Double Whopper ve Triple Whopper menülerinden istediğini alarak, her menü alımında bir adet çekiliş için üstü kapalı katılım kartına sahip olabiliyor. 3 dönemde tamamlanacak olan kampanya için, 3 ayrı çekiliş yapılacak ve toplamda 20 şanslı Burger King'ci yanına sevdiği birini de alarak, 4 gece 5 gün sürecektir muhteşem bir tatille Survivor yarışmasını izleyebilecek.

TAB Gıda hakkında: ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmıştır. Bugün Türkiye genelinde 485 Burger King® restoranı, 30 ilde 94 Sbarro®, 25 ilde 85 Popeyes® ve 36 Arby's® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

